בש"פ 5644/23

לפני: כבוד השופט ד' מינץ

העורר: פלוני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו
(השופט ש' מלמד) מיום 25.6.2023 במ"ת
51112-04-23

בשם העורר: עו"ד שי רודה

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

החלטה

לפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט ש' מלמד) במ"ת 51112-04-23 מיום 25.6.2023 בה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. ביום 28.4.2023 הוגש נגד העורר כתב אישום הכולל שני אישומים ומיחס לו עבירות מין באחיינותיו.